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شاه بیت

 نشست خبری گزارش برنامه های نوروز و 
رمضان رسانه ملی سه شنبه ۲۸ فروردین 
کری نژاد، رئیس مرکز  ماه با حضور محسن شا
تحقیقات صداوسیما، حسین قرایی، مدیرکل 
روابط عمومی، علی بخشی زاده، معاون صدا، 
احمد خورشیدی، مدیرعامل تلوبیون و سلیم 
کوثر  غفوری، قائم مقام معاونت سیما در سالن 

صداوسیما برگزار شد.
به گزارش ایرنا، غفوری، قائم مقام معاونت سیما 
در ابتدای این نشست گفت: در حوزه برنامه های 
رمضان، ۱۰ برنامه ویژه افطار و ۹ برنامه سحر داشتیم. 
همچنین ۵۰ ویژه برنامه معارفی به روی آنتن رفت. 
شبکه ها امسال به سراسر کشور توجه داشتند و 

قالب های برنامه سازی تنوع داشت.
احمد خورشیدی، مدیرعامل تلوبیون نیز اظهار 
 کرد: در تلوبیون ۵۰ میلیون دقیقه بازدید در
۲۴ ساعت منتهی به سال تحویل داشتیم.   
 ۱۱۲ هزار و ۵۴۶ آی پی منحصر بفرد در لحظه سال 
کردند. بیش از ۴۰ هزار  تحویل شبکه سه را تماشا می 

 آی پی مخاطب شبکه یک بودند و بیش از ۳۰ هزار 
کردند. آی پی شبکه دو را تماشا می 

وی افزود: پربازدیدترین برنامه افطار طی چهار 
سال اخیر برنامه »زندگی پس از زندگی« بوده 
است اما امسال برنامه »محفل« به »زندگی پس 
از زندگی« رسید. هر دو برنامه بیش از سه میلیون 
و ۱۰۰ هزار بازدید داشتند. برنامه های »پناه« و 
گرفتند. در بین  »هلال« در رده های بعدی قرار 
برنامه های سال تحویل برنامه های سال نو، 
»شب عیدی« و »ایران دوست داشتنی« به ترتیب 

پرمخاطب بوده اند.
کید کرد: در میان برنامه های سرگرمی  خورشیدی تا
مهمانی، »مردان آهنین«، »شب خوش«، »پاورقی« 
و »معرکه« به ترتیب بیشترین مخاطب را داشتند. 
در حوزه سریال ها بر اساس تعداد مخاطب محاسبه 
کی«،   شده در هر قسمت »نون خ ۵«، »زیرخا
»هفت سر اژدها« و »رستگاری« و »جومونگ۳« 

در تلوبیون پربیننده بودند.
اد، رئیس مرکز تحقیقات  نژ کری  محسن شا
که  صداوسیما در ادامه مراسم با یادآوری این 
نظرسنجی برنامه های صداوسیما را به صورت 
کرد:  تلفنی و درب منازل انجام می دهیم بیان 
سریال ها هر دو هفته یک بار و برنامه های شاخص 

هر ماه یک بار نظرسنجی می شوند. 
وی افزود: در آخرین نظرسنجی که داشتیم کلیت 
مخاطب صداوسیما ۶۶ درصد است. البته این 
کز استان ها انجام شده و  نظرسنجی در تهران و مرا
میزان مخاطب در شهرستان ها و روستاها بیشتر 
 است. این آمار در شهرستان ها حدود ۷۰ درصد

 و در روستاها ۷۸ درصد است. این اعداد در عصر 
اینترنت چیزی شبیه معجزه است. میزان مخاطبان 
شبکه های تلویزیونی آمریکا مشخص است و 
به ندرت به ۱۰ درصد می رسد. پرمخاطب ترین 

۱۸ درصد  انگلستان  تلویزیونی  برنامه های 
مخاطب داشته اند. 

رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما ادامه داد: بخشی از 
کنند.  مخاطبان ما در بستر فضای مجازی دنبال می 
کنید باید  وقتی درباره میزان مخاطب صحبت می 

مخاطب برودکست را هم لحاظ کنیم. 
کرد: در بین سریال ها نون خ ۴۱ و نیم  کید  وی تا
کی ۲۴/۹ درصد، هفت سر اژدها   درصد، زیرخا
۲۲/۵ درصد و رستگاری ۱۵/۵ درصد مخاطب 
 داشته اند. سریال نون.خ نسبت به پارسال

 ۱۰ درصد رشد مخاطب  داشته است. همچنین در 
برنامه های شب قدر ۲ تا ۳ درصد ریزش مخاطب 
نسبت به سال قبل داشتیم. از این ریزش استقبال 
کنیم چون نشان می دهد مردم در مراسم  می 

مساجد شرکت کرده اند. 
کری نژاد با اشاره به میزان مخاطبان برنامه های  شا
افطار گفت: محفل با ۲۷/۹ درصد پرمخاطب ترین 
برنامه بوده و زندگی پس از زندگی ۲۷/۱ درصد در 
گرفته است. این دو برنامه رکورد  رتبه دوم قرار 
سال قبل را شکسته اند. سال قبل مخاطب 
زندگی پس از زندگی ۲۶ درصد و مخاطب محفل 
۱۹ درصد بود. پرمخاطب ترین برنامه های سحر 
هم، برنامه های شبکه های استانی، ماه خدا و 

ماه من بوده اند. 

کيفيت سریال ها اختلاف نظر   درباره 
وجود دارد

کیفیت  سلیم غفوری در پاسخ به سوالی درباره 
پایین فیلمنامه های رمضانی در مقایسه با 
کید کرد: سریال هفت سر اژدها  دوره های قبل تا
و رستگاری در سیستم قدیم تولید شده اند اما 
کی« در دوره جدید ساخته  »نون.خ« و »زیرخا
کیفیت سریال ها اختلاف نظر  شدند. درباره 
وجود دارد. بر اساس نظرسنجی ها از نظر مخاطب 
کیفیت امسال بهتر بوده است. فرآیند جدید به 
این صورت است که با فیلمنامه کامل وارد تولید 
کیفیت سریال ها  بشویم. این نکته به ارتقای 

کمک خواهد کرد.
قائم مقام معاون سیما درباره اینکه چرا سریال های 
تلویزیون مثل قبل خیابان خلوت کن نیستند؟ 
بیان کرد: یک زمانی تلویزیون تنها مرجع مصرف 
رسانه ای مردم بود اما امروز همه ما دائم موبایل را 
کنیم. این اتفاق به فضای کلی مصرف  چک می 
گردد. ۱۵ سال پیش بخش عمده  رسانه برمی 
مصرف رسانه ای مخاطبان، تلویزیون بود اما 
حالا سایر بسترها را هم داریم. این الگو فقط در 
ایران نیست در تمام دنیا این اتفاق افتاده است. 
که زمانی ۸۰ درصد مخاطب داشت  تلویزیونی 
الان اینگونه نیست. شبکه ای در دنیا نداریم که 

۸۰  یا ۹۰ درصد مخاطب داشته باشد. بنابراین 
مردم از بسترهای مختلف مصرف رسانه ای شان 

کنند. را تامین می 
 باید اصول و ضوابط تلويزيون را پذيرا 

باشند
وی درباره بازگشت دوباره تلویزیون به سمت 
سلبریتی ها بر خلاف ادعاهای قبلی توضیح داد: 
تلویزیون نگفته بود ما از هیچ کدام از سلبریتی ها 
استفاده نخواهیم کرد. حرف این بود که هنرمند 
کاری خودش دوست  نباید روی آنتن زنده هر 
دارد انجام دهد. باید اصول و ضوابط تلویزیون را 
پذیرا باشند. بخشی از کاهش حضور هنرمندان و 
سلبریتی ها در تلویزیون هم ناشی از اتفاقات پاییز 
۱۴۰۱ بود.  هر چه از آن فضا فاصله گرفتیم، بازگشت 

هنرمندان بیشتر شد.
غفوری درباره چهره سازی تلویزیون گفت: برخی 
خ  پلتفرم ها دستمزد چهره ها را بالا بردند. تغییر نر
کارشان را ادامه  باعث شده بعضی در آن بستر 
کسانی  دهند. اما تلویزیون زایش دارد. باید به 
که تازه وارد تلویزیون شده اند زمان بدهیم تا به 

چهره تبدیل شوند.
کنيم  زمان بالای 15 دقيقه را مخاطب لحاظ می 

کری نژاد، رئیس مرکز تحقیقات صداوسیما  شا
درباره جزئیات نظرسنجی صداوسیما گفت: در 

نظرسنجی ها نظر افراد ۱۲ سال به بالا را لحاظ 
کنیم. ما سوال می پرسیم که در شبانه روز چند  می 
 دقیقه برنامه های صداوسیما را دنبال می کنید.
کنیم.   ما بالای ۱۵ دقیقه را مخاطب لحاظ می 
کنیم، دیگر  کسی بگوید اصلا دنبال نمی  گر  ا
 درباره برنامه ها سوال نمی پرسیم. درباره سریال

 نون.خ ۵ به عدد ۶۰ درصد رسیدیم. اما این عدد از 
میان کسانی است که تلویزیون را دنبال می کنند. 
اما چون همه جامعه ایران را لحاظ می کنیم، این 

عدد به ۴۰ درصد می رسد.
 سریال های سيمای استان ها

حسن عابدینی؛ معاون سیمای استان ها نیز در 
بخش دیگری از مراسم با بیان این که در ایام عید 
بیش از ۲۹ هزار دقیقه برنامه در قالب نمایشی 
کرد:  کردیم اظهار  و برنامه های ترکیبی تولید 
مجموعه های نمایشی آرام آرام به استان ها نقل 
مکان می کنند. سال گذشته مجموعه سنجرخان 
را در استان کردستان تولید و از شبکه یک پخش 
کردیم. فیلمنامه سریال مستوره اردلان نوشته شده 
است و امیدواریم در سال جاری جلوی دوربین 
برود. سریال »مادرسوجان« را در استان گیلان و 
»دامون« را در استان مازندران در حال ساخت 
داریم. برای خود استان ها هم دو سریال را در ماه 

مبارک رمضان و نوروز تولید  و پخش کردیم.

آمار نوروزی و رمضانی مخاطبان تلویزیون بررسی شد 
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گهی مزایده آ
 کامیون ولوو NL شرکت تعاونی کشاورزی دامداران قائمشهر

کاربری تانکر  کاميون ولوو NL12 با  کشاورزی دامداران قائمشهر یک دستگاه  شرکت تعاونی 
)شاسی بدون تانکر( مدل 1377 به شماره شاسی wt821809 رنگ سفيد روغنی و ظرفيت 26 
خ 1403/2/25 از ساعت 10 الی  کارشناسی پایه به مبلغ 32/000/000/000 ریال در مور خ  تن با نر
ترين  گر محله و با بالا کلا کلا نبش عبور  کيلا کيلومتر 2 جاده  11 در دفتر شرکت واقع در قائمشهر 
 قيمت پیشنهادی از طريق مزایده به فروش می رساند. شرکت در مزایده منوط به حضور در تاريخ 
فوق الذکر و اعلام قيمت خرید پیشنهادی به صورت مکتوب بعلاوه پرداخت ده درصد از مبلغ قيمت 
 ir420600681571012697916001 پایه کارشناسی حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده به شماره
می باشد. در صورت نياز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09111241346 و 09119066080 

تماس حاصل نمایند.
گر محله شرکت تعاونی  کلا کلا نبش عبور  کيا کيلومتر 2 جاده  کاميون : قائمشهر   محل بازدید 

کشاورزی دامداران قائمشهر
تاريخ انتشار 1403/1/29

خ ش 1403/1/29

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان پیرانشهر 
به شماره ثبت 21

بنا به تصویب هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان پیرانشهر جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت 
اول راس ساعت 5 بعداز ظهر روز شنبه مورخ 1403/2/29 در محل نمازخانه دبیرستان کوثر واقع در آذربایجانغربی 
گردد.از عموم اعضا  شهرستان پیرانشهر خیابان شهید بهشتی جنب هلال احمر نمازخانه دبیرستان کوثر تشکیل می 
و سهامداران دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات زیر در روز و ساعت مقرر در محل تعیین 
شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 
قانون بخش تعاون( در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند  به عضوی دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق 3 رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیح اینکه  علاوه بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل  وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرس بررسی و تایید گردد در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورت های مالی سال 1402

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال 1402
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه در پایان سال 1402

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های مالی 1403
6- انتخاب پنج نفر اعضای اصلی و سه نفر اعضای علی البدل هیات مدیره به علت اتمام مدت ماموریت

7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت به مدت یک سال مالی
8- طرح و تصویب حقوق و پاداش هیات مدیره

9- طرح و تصویب حق الزحمه بازرس
10- طرح و تصویب افزایش سرمایه

گهی  ضمنا کسانی که داوطلب کاندیدا در سمت هیات مدیره و بازرس شرکت را دارند باید تا یک هفته بعد از انتشار آ
مدارک خود را به شرح ذیل )تقاضای کتبی ، فتوکپی کارت ملی ، فتوکپی شناسنامه ، فتوکپی مدرک تحصیلی ، فتوکپی 

حکم کارگزینی هر یک دو برگ( را به دفتر شرکت تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان پیرانشهر
فتاح نهری
ابوبکر خضری
جلال سخنور
عثمان وفادار
محمد محمودزاده

خ ش 1403/1/29 تاریخ انتشار 1403/1/29 

کليه سهامداران شرکت بهبر به شماره ثبت8 7220 و شناسه ملی  بدینوسيله از 
خ  10101171258 دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مور

1403/2/12 ساعت 10 صبح حضور به هم رسانند:
آدرس شرکت به نشانی استان تهران منطقه 16 شهرستان تهران بخش مرکزی شهر تهران 
محله تهرانپارس خيابان شهيد نور محمد مالکی غربى خيابان شهيد سعيد باغدارنيا 

ک 25 طبقه همکف 160 تلفن 02122903858 )رشيد( پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب و تعيین سمت هيات مديره
2- تعيین دارندگان حق امضا

مقام دعوت اعضای هیات مدیره
خ ت 1403/1/29 تاريخ انتشار 1403/1/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
)نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن مهر 

 شماره 3 شهرستان ساوجبلاغ 
 به شماره ثبت 1545 

با شناسه ملی 10862118096
به اطلاع اعضا محترم شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت 
خ 1403/2/13در محل  اول( اين شرکت تعاونی راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مور
تعاونی مسکن مهر 3 ساوجبلاغ واقع در شهر جدید هشتگرد – فاز 7 – بلوار معراج – 
کرم شمالی – خيابان ميعاد – خيابان ظفر – روبروی ماموت  ميدان ولایت – بلوار رسول ا

1 – بلوک A12 طبقه اول تشکيل می گردد، حضور به هم رسانيد.
یادآور می شود:

1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع ميسر نباشد، می تواند حق حضور و اعمال 
گذار نماید در اين صورت هيچ کس  رای از سوی خود را به نماینده تام الاختيار خود وا
نمی تواند نمایندگی بیش از 3 عضو را بپذيرد و هر شخص غيرعضو تنها یک رای خواهد 
کثریت هيات مديره و بازرس  داشت- اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضای ا
کثر ظرف  تعاونی معتبر خواهد بود . بدين منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حدا
گهی به همراه نماینده خود با دردست داشتن مدارک  مدت 7 روز از تاريخ انتشار اين آ
موید عضویت در تعاونی و کارت شناسايى معتبر و محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز 
هویت طرفين عضویت متقاضی و اهليت نماینده برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام 

مذکور تائيد و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادرگردد.
2- اين مجمع با نصف بعلاوه یک رسميت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغايرت با 

ضوابط قانونی برای کليه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- تصميم گيری درخصوص اعضايى که ثبت در سامانه مسکن مهر و آورده نقدی خود 
راتکميل نکرده اند.

2- تصميم گيری درخصو افزایش وام بانکی )استفاده از وام نهضت ملی(
3- تصميم گيری درخصوص چگونگی تسویه حساب با پیمانکاران

4- تصميم گيری درخصوص انتخاب وکيل یا تعيین هزینه های مربوطه
گيری درخصوص انجام محوطه سازی توسط شرکت عمران یا شرکت  5- تصميم 

تعاونی
گيری درخصوص عدم تخصيص و دریافت وام از بانکهای عامل جهت  6- تصميم 

اتمام باقی مانده پروژه
7-تصویب صورت های مالی سال 1402

رئیس هیات مدیره
خ ش 1403/1/29 تاريخ انتشار 1403/1/29 

گهی دعوت مجمع عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی کشاورزی و 
دامداری اتحاد راس ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1403/2/12 در محل دفتر شرکت باريج 

اسانس به آدرس کيلومتر 44 جاده دليجان به صورت حضوری تشکيل ميگردد.
لذا از کليه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانيد و یا وکيل/ نماینده خود را کتبا معرفی 

نمايید.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آيین نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی 
کثر 3 رای و هر شخص غيرعضو تنها یک رای خواهد بود و  تعداد آ راء وکالتی هر عضو حدا
کثر تا تاريخ  اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حدا
1403/2/12 در محل دفتر شرکت باريج اسانس حاضر تا پس از احراز هویت و تايید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

تعيین خط مشی آینده شرکت مبنی بر ادامه فعاليت ، فروش یا اجاره مزرعه شرکت 
تعاونی

هیات مدیره
وکالت نامه / نمایندگی

بدینوسيله اینجانب ........... عضو شرکت تعاونی ................ به آقای / خانم 
.................. عضو / غيرعضو شرکت تعاونی وکالت / نمایندگی می دهم تا به 
خ ...../...../.... و  جای اینجانب در جلسه مجمع عمومی عادی ........... مور

اعمال رای نماید.
امضا عضو

خ ش 1403/1/29 تاريخ انتشار 1403/1/29 

قابل توجه اعضای محترم دارای پروانه 
اشتغال به کار مهندسی کانون مهندسین 

 بابل به شماره ثبت 12 
و شناسه ملی 10760003050

اطلاعيهشماره2مورخ1403/1/26
همکار محترم سرکار خانم / جناب آقای مهندس

کانون مهندسین بابل تشکیل و از  هیات اجرایی نوزدهمین دوره هیات مدیره و بیست و دومین دوره بازرس 
داوطلبین ذیصلاح عضو کانون در رشته های اصلی )عمران – معماری – تاسیسات مکانیکی – تاسیسات برقی( با 

شرایط زیر ثبت نام بعمل می آورد.
الف( شرایط انتخاب شوندگان :

1- تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران
2- عضویت در کانون مهندسین بابل

 3- عضویت و دارای پروانه اشتغال به کار  مهندسی در حوزه دفتر نمایندگی نظام مهندسی بابل در یکی از رشته های
 عمران، معماری، مکانیک و برق

4- عدم سوء پیشینه کیفری
5- عدم اعتیاد به مواد مخدر و روان گردان
6- تکمیل و امضاء فرم نامزدی در انتخابات

ب( مدارک مورد نیاز :
1- اصل و فتوکپی پروانه اشتغال

2- اصل و فتوکپی شناسنامه و کارت ملی
3- یک قطعه عکس

4- تکمیل فرم ثبت نام نامزدی در انتخابات نوزدهمین دوره هیات مدیره و بیست دومین دوره بازرس که در محل 
دبیرخانه هیات اجرائی مستقر در کانون انجام می پذیرد.

ج( تاریخ و مکان ثبت نام :
جهت پذیرش نامزدی از روز شنبه 1403/2/8 لغایت روز پنجشنبه 1403/2/13 همه روزه به جز ایام تعطیل صبح ها از 
ساعت 8 الی 14 و با مراجعه حضوری به دفتر هیات اجرائی مستقر در کانون مهندسین بابل واقع در بابل – خیابان 

شریعتی – مقابل جهاد سازندگی – کوچه معلم 4- کانون مهندسین بابل انجام می پذیرد.
د( زمان و محل انتخابات :

1- زمان: روز پنجشنبه مورخه 1403/2/27 از ساعت 8 صبح الی 18
2- محل : سالن همایش کانون مهندسین بابل

ه( تعداد منتخبین اعضاء هیات مدیره 9 نفر اصلی و 2 نفر علی البدل و بازرس یک نفر اصلی و یک نفر علی البدل 
خواهد بود.

گرجی بندپی قاسم 
کانون مهندسین بابل رئیس هیات مدیره 

خ ش 1403/1/29 تاریخ انتشار 1403/1/29 

کليه سهامداران شرکت فرابه به شماره ثبت 37686 و شناسه ملی  بدینوسيله از 
خ  10100831088 دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مور

1403/2/12 ساعت 10 صبح حضور به هم رسانند:
آدرس شرکت به نشانی خ شهيد بهشتی )عباس آباد( خ ميترا خ نکيسا شماره 33 

طبقه همکف غربى
تلفن 02122903858

دستور جلسه :
1- انتخاب و تعيین سمت هيات مديره

2- تعيین دارندگان حق امضا
مقام دعوت اعضای هیات مدیره

خ ت 1403/1/29 تاريخ انتشار 1403/1/29 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 نوبت اول مرحله دوم شرکت تعاونی 

سهام عدالت شهرستان خوی
جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه نوبت اول مرحله دوم شرکت تعاونی سهام عدالت 
شهرستان خوی به شماره ثبت 1736 راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه 1403/3/1 در 
محل سالن اجتماعات سهام عدالت شهرستان خوی واقع در بلوار مدرس روبروی 
مدرسه دهخدا )اداره تعاون سابق( تشکيل شد. لذا از کليه نمایندگان منتخب مرحله 
اول مورخه 10 و 11 و 13 و 14 و 1400/9/15 دعوت می شود جهت اتخاذ تصميم راجع به 
موضوعات ذيل در روز وساعت مقرر در محل تعيین شده حضور به هم رسانند ضمنا 
کثر تا ظرف مدت پنج روز بعد  کليه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی بایستی حدا
گهی مذکور لغایت 1403/2/3 درخواست داوطلبی خود را به همراه مدارک  از انتشار آ
ذيل با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خوی بلوار مدرس روبروی مدرسه دهخدا )اداره 
تعاون سابق( دفتر شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان خوی تحويل شرکت نموده 

و رسيد دریافت دارند.
مدارک شامل :

فتوکپى شناسنامه – فتوکپى کارت ملی – فتوکپى کارت پایان خدمت – تصوير آخرين 
کاندیدای عضویت  کيفری و تکميل فرم  مدرک تحصيلی – گواهی عدم سوء پیشينه  

در سمت بازرسی
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هيات مديره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و ساير صورتهای مالی سال 1402 2- طر

3- اتخاذ تصميم در مورد تقسيم سود یا زیان سال 1402
ح و تصویب گزارش تغيیرات سرمایه سال مالی 1402 4- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی هيات مديره برای هزینه های سال مالی 1403 5- طر
6- انتخاب سه نفر بازرس اصلی سه نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت
گهی های بعدی شرکت ج آ 7- اتخاذ تصميم درخصوص تعيین روزنامه برای در

هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان خوی
خ ش 1403/1/29 تاريخ انتشار 1403/1/29 

کشاورزی دامداران قائمشهر شرکت تعاونی 

کمپانی و برگ سبز خودروی سواری پژو پارس  سند 
مدل 1389 به شماره موتور12489161410 به شماره 
NAAN01CA4AK474781 به شماره  شاسی 
موتور 15 ايران 447ص22 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

به گزارش مهر به نقل از آسوشیتدپرس، در حالی که انجمن 
قلم آمریکا فهرست اولیه نامزدهای خود را در بخش های 
مختلف از جایزه ۷۵هزار دلاری جین استاین برای بهترین 
کتاب تا جایزه ۱۰هزار دلاری قلم همینگوی برای رمان اول 
کنون چندین نویسنده خواستار حذف نام  کرد، تا اعلام 
که  خود از این فهرست شده اند. شماری از نویسندگانی 
خواستار حذف نام خود شده اند عبارتند از کامونه فلیکس 
نامزد جایزه جین استاین، یوجنیا لی فینالیست بخش شعر 

و غسان زین الدین نامزد بخش داستان کوتاه.
فلیکس، نویسنده کتاب خاطرات »دیسکلکولیا« یا »اختلال 
گرفتم  ریاضی« در ایکس )توییتر سابق( نوشته: تصمیم 
کنم و در همبستگی با  که این به رسمیت شناختن را رد 
کشی از سوی  اعتراض جاری به عادی سازی و انکار نسل 

پن، از فهرست بلند حذف شوم.
که ۲۹ آوریل در منهتن  این جوایز قرار است در مراسمی 

برگزار می شود، برندگان خود را معرفی کند.
سخنگوی پن گفت از ۶۰ نویسنده نامزد، ۹ نفر درخواست 
کرده اند که نامشان از فهرست پن حذف شود. همچنین 
تایید کرد که استر آلن جایزه قلم رالف مانهایم برای ترجمه 
کرده و به زودی برنده جدیدی در این بخش معرفی  را رد 

خواهد شد.
کلاریس روزاس شریف، که بر برنامه های ادبی انجمن قلم 
گفت: ما به تصمیم آنها احترام  کند،  آمریکا نظارت می 
می گذاریم و از این نویسندگان به روش های دیگر تجلیل 

خواهیم کرد.
پاسخ انجمن قلم به تهاجم اسرائیل به غزه، به طور گسترده 
توسط نویسندگانی که معتقدند این سازمان در محکوم کردن 
کامل جنگی که منجر به کشته شدن ده ها هزار فلسطینی 
از جمله صدها نویسنده، دانشگاهی و روزنامه نگار شده، 

درست عمل نکرده، محکوم شده است.
که ماه مارس منتشر شد و به امضای  نامه سرگشاده ای 
نائومی کلاین، لری مور و ده ها نفر دیگر رسید، مبنی بر این 
بود که پِن هیچ حمایت هماهنگ اساسی از فلسطینی ها 
انجام نداده و از ماموریت خود برای رد همه نفرت ها و 
حمایت از آرمان بشریت در صلح و برابری در یک جهان، 
حمایت نکرده است. حمایت کنندگان این نامه اعتراض 
قهرآمیز PEN علیه تهاجم روسیه به اوکراین را در تضاد با این 
گیری قرار دادند و گفتند بر خلاف اوکراین، انجمن  موضع 
قلم آمریکا برای بسیج اعضای خود علیه جنگ غزه کاری 

انجام نداده است.
در بخشی از این نامه آمده بود: شاعران، دانشمندان، 
رمان نویسان و روزنامه نگاران و مقاله نویسان فلسطینی 
همه چیز از جمله جان خود و خانواده هایشان را به خطر 
انداخته اند تا سخنان خود را با جهان در میان بگذارند. 
که انجمن قلم آمریکا تمایلی  با این حال، به نظر می رسد 
که  کنار آنها در برابر قدرت هایی  به ایستادگی قاطعانه در 
در ۷۵ سال گذشته آنها را تحت ستم و سلب مالکیت قرار 

داده اند، ندارد.
کید کرد که بیانیه های متعددی  سخنگوی پن هم آن زمان تا
منتشر کرده که در آن خواستار آتش بس شده و درخواست 
کرده تا فکری برای تخریب موزه ها، کتابخانه ها و مساجد 
غزه شود و به ایجاد یک صندوق اضطراری ۱۰۰هزار دلاری 

برای نویسندگان فلسطینی کمک کرده است.
سوزان نوسل، مدیر عامل پن آمریکا در بیانیه ای گفت این 
ک جنگ اسرائیل  انجمن در غم بسیاری از پیامدهای هولنا
و حماس، از جمله برای نویسندگان، شاعران، هنرمندان 
 و روزنامه نگاران شریک است. وی افزود: ما با هر درگیری
 – سوریه، عراق، افغانستان، اوکراین، غزه – با شرایط خاص 

کنیم. خود و با توجه به پیچیدگی ها برخورد می 
گیرد که برنامه های  این انتقادهای جدی در حالی صورت می 
بهاری انجمن قلم آمریکا، از جمله جوایز ادبی و جشن 
کلیدی جمع آوری سرمایه در ۱۶ مه در موزه تاریخ طبیعی 
کنندگان  آمریکا در منهتن پیش رو است و کلاین و دیگر امضا
که جشنواره »صدای جهانی انجمن قلم«  گفته اند  نامه 
که ماه آینده در لس آنجلس و نیویورک برگزار می شود و یک 
گردهمایی بین المللی با میزگردها و سخنرانی های متعدد 

است، را تحریم خواهند کرد.
روز جمعه انجمن قلم آمریکا )پن( اعلام کرد که تونی کوشنر 
نمایشنامه نویس-فیلم نامه نویس برنده امسال جایزه 
قلم مایک نیکولز برای نوشتن در راه اجرا است. این جایزه 
کنت لونرگان و  پیش از این به چهره هایی چون تینا فی، 

الین می اهدا شده بود.
کوشنر که یهودی است ولی مدت هاست از رفتار اسرائیل 
با فلسطینی ها انتقاد کرده و به تازگی به روزنامه اسرائیلی 
»هاآرتص« گفته است که تهاجم این کشور به غزه »از نظر 
ک سازی قومی است« و تاریخ رنج یهودیان  من مانند پا
نباید بهانه ای برای پروژه غیرانسانی کردن یا سلاخی افراد 
گفت:  کرد و  دیگر شود، از دریافت این جایزه استقبال 
که  کنم ولی به این معنا نیست  احساس ناشایستگی می 
بگویم آن را نمی پذیرم. تنش ها بر سر جنگ غزه در سراسر 
کوشنر یکی از مدافعان  گسترش یافته و  جامعه هنری 
کارگردان »منطقه  گلیزر،  گذشته جاناتان  سخنرانی ماه 
مورد علاقه« برنده جایزه اسکار ماه پیش بود که نسبت به 
انسان زدایی هشدار داد و گفت: در برابر این  انسان زدایی، 

چگونه مقاومت کنیم؟
کوشنر تنها منتقد جنگ در مراسم اهدای جوایز انجمن قلم نخواهد 
بود. عالیه بلال از فینالیست های قلم جین استاین که پاییز گذشته 
به عنوان نامزد جوایز ملی کتاب آمریکا روی صحنه حاضر و خواستار 
پایان دادن به جنگ علیه مردم غزه شده بود، گفت که در برنامه 
انجمن قلم شرکت خواهد کرد. نویسنده اولین مجموعه داستان 
گرچه به تصمیم کسانی  »مردم معبد« به آسوشیتدپرس گفت که ا
گذارد، اما با رهبری مرکزی قلم  که جایزه را ترک کرده اند احترام می 
کنند- مخالف است. او  آمریکا- نه کسانی که جوایز را مدیریت می 

گانه است. گفت: این دو چیز جدا

چند نویسنده به دلیل نارضایتی از موضع سازمان ادبی پنِ در قبال جنگ غزه 
جوایز و نامزدی جوایز را رد کردند

 رد جایزه قلم آمریکا برای موضع ناکافی 
در قبال جنگ غزه


